
Варламова Галина Юрьевна  

 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КУЗБАССА 
 

 

от 06.10.2025 

ПРИКАЗ 
 

№ 785 - ОД 

 

 

О присвоении спортивных разрядов 

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 03 марта 2025 г. № 173, п р и к а з ы в а ю: 

Присвоить спортивные разряды: 

Кандидат в мастера спорта по Биатлону: 

Надымову Всеволоду Никитичу 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по зимним видам спорта» 

Кандидат в мастера спорта по Конному спорту: 

Лапковской Анастасии Александровне 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2» 

Кандидат в мастера спорта по Пауэрлифтингу: 

Инзаркину Кириллу Евгеньевичу 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Спортивная школа» им.л.к.немчанинова 

Кандидат в мастера спорта по Плаванию: 

Попову Даниилу Ивановичу 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Спортивная школа олимпийского резерва «Олимп» 

Кандидат в мастера спорта по Спорту лиц с поражением ОДА: 

Киневой Анне Вячеславовне 

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спорта лиц с 

поражением опорно-двигательного аппарата» 



2 

Варламова Галина Юрьевна 

 

 

Кандидат в мастера спорта по Спортивной борьбе: 

Медведевой Юлии Станиславовне 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Спортивная школа олимпийского резерва № 3» 

Кандидат в мастера спорта по Спортивной борьбе: 

Москалеву Александру Михайловичу 

Государственное профессиональное образовательное учреждение «Кузбасское 

училище олимпийского резерва» 

Кандидат в мастера спорта по Спортивной борьбе: 

Найдиной Алине Вячеславовне 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Спортивная школа олимпийского резерва № 3» 

Кандидат в мастера спорта по Спортивной борьбе: 

Тодышеву Артему Николаевичу 

Государственное профессиональное образовательное учреждение «Кузбасское 

училище олимпийского резерва» 

Кандидат в мастера спорта по Спортивному ориентированию: 

Фатеевой Анне Эдуардовне 

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного 

ориентирования» 

Кандидат в мастера спорта по Спортивному ориентированию: 

Чигирёвой Доминике Андреевне 

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного 

ориентирования» 

Кандидат в мастера спорта по Спортивному ориентированию: 

Шкляевой Софье Николаевне 

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного 

ориентирования» 

Кандидат в мастера спорта по Триатлону: 

Бабаеву Роману Антоновичу 

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской 

области» 

Кандидат в мастера спорта по Триатлону: 

Бенц Ярославе Максимовне 

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской 



3 

Варламова Галина Юрьевна 

 

 

области» 

 

 

Кандидат в мастера спорта по Триатлону: 

Горбаневой Анне Максимовне 

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской 

области» 

Кандидат в мастера спорта по Триатлону: 

Ефимовой Виктории Андреевне 

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской 

области» 

Кандидат в мастера спорта по Триатлону: 

Иванову Всеволоду Сергеевичу 

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской 

области» 

Кандидат в мастера спорта по Триатлону: 

Ивашину Александру Владимировичу 

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской 

области» 

Кандидат в мастера спорта по Триатлону: 

Ларионову Роману Игоревичу 

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской 

области» 

Кандидат в мастера спорта по Триатлону: 

Мороз Софье Алексеевне 

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской 

области» 

Кандидат в мастера спорта по Триатлону: 

Панюковой Дарье Евгеньевне 

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской 

области» 

Кандидат в мастера спорта по Триатлону: 

Теплякову Денису Сергеевичу 

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской 

области» 



4 

Варламова Галина Юрьевна 

 

 

Кандидат в мастера спорта по Триатлону: 

Фликову Андрею Константиновичу 

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской 

области» 

Кандидат в мастера спорта по Чир спорту: 

Витрук Елизавете Романовне 

Кемеровская региональная общественная физкультурно-спортивная организация 

«Федерация чир спорта Кузбасса» 

Кандидат в мастера спорта по Чир спорту: 

Гильмождинова Полина Максимова 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования «Городской дворец детского (юношеского) творчества иМ. Н. К. 

крупской» 

Кандидат в мастера спорта по Чир спорту: 

Кочетовой Валерии Денисовне 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования «Городской дворец детского (юношеского) творчества иМ. Н. К. 

крупской» 

Кандидат в мастера спорта по Чир спорту: 

Ломовцевой Ксении Константиновне 

Кемеровская региональная общественная физкультурно-спортивная организация 

«Федерация чир спорта Кузбасса» 
 

 

Министр физической 

культуры и спорта 

Кузбасса 

 

Д.Ю. Ведягин 


		2025-10-07T15:26:47+0700
	Ведягин Денис Юрьевич




